

Svane Pleje, Syd ApS

Glarmestervej 16A, st. th., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 83 78 76

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Henning Nørgaard Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svane Pleje, Syd ApS Garmestervej 16A, st. th. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 83 78 76
	Stiftet: 25. april 2014
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Nørgaard Blaabjerg, formand Björn Holst Per Buttenschøn Jan Christian Klampe Poul Erik Petersen
Direktion	Poul Erik Petersen, Administrerende direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Svane Bogdol Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre hjemmepleje og hjemmeservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.883 t.kr. mod 24.209 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.932 t.kr. mod 939 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	27.882.986	24.208.720
1 Personaleomkostninger	-25.231.166	-22.735.814
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.601	-128.991
Resultat før finansielle poster	2.533.219	1.343.915
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.943	64.398
Øvrige finansielle omkostninger	-77.601	-185.500
Resultat før skat	2.477.561	1.222.813
Skat af årets resultat	-545.902	-284.241
Årets resultat	1.931.659	938.572
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.931.659	938.572
Disponeret i alt	1.931.659	938.572

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	616.640	356.315
Materielle anlægsaktiver i alt	616.640	356.315
Deposita	104.311	98.574
Finansielle anlægsaktiver i alt	104.311	98.574
Anlægsaktiver i alt	720.951	454.889
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.256.448	4.633.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.226	1.697.083
Udskudte skatteaktiver	0	1.178
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	137.152
Andre tilgodehavender	3.904.031	473.551
Periodeafgrænsningsposter	30.000	64.813
Tilgodehavender i alt	9.215.705	7.006.786
Likvide beholdninger	3.100.572	3.210.484
Omsætningsaktiver i alt	12.316.277	10.217.270
Aktiver i alt	13.037.228	10.672.159

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>1.922.579</u>	<u>-9.080</u>
Egenkapital i alt		<u>2.002.579</u>	<u>70.920</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>34.302</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>34.302</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
2 Anden gæld		<u>2.670.171</u>	<u>857.552</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.670.171</u>	<u>857.552</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.610	344.797
Gæld til tilknyttede virksomheder		205.248	4.731.462
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		510.422	0
Anden gæld		<u>7.357.896</u>	<u>4.667.428</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.330.176</u>	<u>9.743.687</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.000.347</u>	<u>10.601.239</u>
Passiver i alt		<u>13.037.228</u>	<u>10.672.159</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-947.652	-867.652
Resultatdisponering	0	938.572	938.572
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-9.080	70.920
Resultatdisponering	0	1.931.659	1.931.659
	80.000	1.922.579	2.002.579

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	22.319.756	20.232.145
Pensioner	2.281.275	1.881.401
Andre omkostninger til social sikring	238.285	209.695
Personalemkostninger i øvrigt	391.850	412.573
	<u>25.231.166</u>	<u>22.735.814</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>70</u>	<u>62</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.670.171	857.552
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.670.171</u>	<u>857.552</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.634.442</u>	<u>857.552</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for leverancegarantier er der givet pant i likvide midler med indestående 497 tkr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.256
Andre driftsmateriel og inventar		616

Virksomhedspantet er endvidere stillet til sikkerhed for pengeinstitutts mellemværender med Svane Pleje, Øst ApS og Svane Pleje, Vest ApS.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	2.579
Garantiforpligtelser	500
Andre eventualforpligtelser	295
Eventualforpligtelser i alt	3.374

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	2.579
---	-------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svane Bogdol Holding ApS, CVR-nr. 32300758 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
